[bookmark: _GoBack]
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 237 /TB-GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 1
Về triển khai tập huấn bài tập thể dục buổi sáng và thể dục giữa giờ
 Năm học 2019-2020

Căn cứ Kế họach số 4806/KH-GDĐT-CTTT ngày 25 tháng 12 năm 2019 về Kế hoạch triển khai bài tập thể dục buổi sáng và thể dục giữa giờ năm học 2019-2020.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách các đơn vị chưa đăng ký tham dự lớp tập huấn và triển khai một số nội dung như sau:
1. Thời gian, Địa điểm:
· Ngày 12,13,14/02/2020 (8g00 – 11g00; 13g30 – 16h00)
· Tại Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong, Hội trường E vào cổng 320 đường Trần Bình trọng quận 5, TP.HCM.
2. Danh sách các đơn vị chưa đăng ký tham dự tập huấn: (Đính kèm bảng chi tiết). Hạn chót đăng ký trước ngày 05/02/2020.
3. Điều kiện đảm bảo:
· Giáo viên mặc trang phục thể thao khi tham dự tập huấn.
· [bookmark: _gjdgxs]Giáo viên tham dự đủ thời gian tập huấn để đảm bảo tiếp thu đầy đủ chương trình.
* Bộ phận thường trực: Ông Trần Nghĩa Nhân, Phòng Chính trị tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo - Số điện thoại 08.3456.6916.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm và tạo điều kiện cho giáo viên tham dự đầy đủ./.
 (
Nơi nhận:
Sở VH&TT;
BGĐ Sở GD&ĐT;
Phòng GDTiH;
Phòng GD&ĐT;
Lưu VP, CTTT
.

) (
KT
. GIÁM ĐỐC
PHÓ
GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Bùi Thị Diễm Thu
)